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Jakt på Elg / Moose i Canada / Alberta
Alberta er kjent for sitt enorme elgbestand og er et av de beste stedene i verden for elgjakt. Fra tidlig høst til sen høst, kan jegere glede seg over å utforske de utallige 
skogsområdene og åpne enger på jakt etter denne majestetiske skapningen. Enten du foretrekker å jakte fra en jaktpost, spotte og stalk, eller bruke lokk og 
samtaleteknikker, er det en rekke jaktmetoder tilgjengelig for å tilpasse seg dine preferanser og ferdighetsnivå.

Svartbjørnjakt i Canada / Alberta
I tillegg til elg, tilbyr Alberta også spennende muligheter for svartbjørnjakt. Svartbjørnen trives i de frodige skogene og åpne landskapene i provinsen, og jakten på 
denne imponerende rovdyret gir en ekstra dimensjon til din jaktopplevelse. Enten du foretrekker å jakte fra en skjulested eller delta i en spennende spotte- og stalkjakt, 
vil jakten på svartbjørn definitivt gi deg en adrenalinfylt opplevelse du sent vil glemme.

Når du planlegger din jaktreise til Alberta, er det viktig å følge alle gjeldende lover og regler for jakt, samt å sørge for at du har riktig lisens og tillatelser. 
Alt dette ordner vi med. Vi har god ekspertise og veiledning for en trygg og vellykket jaktopplevelse.

Uansett om du er en erfaren jeger eller en nybegynner på jakt, vil en jaktreise til Alberta, Canada, gi deg uforglemmelige minner og en dypere forbindelse 
med naturen. Gjør deg klar til å utforske de utallige skatter av Alberta's villmark og oppleve spenningen ved å jakte på elg og svartbjørn i en av verdens mest 
fantastiske omgivelser.



 
 
 
 
 
 

 

4 GODE GRUNNER TIL Å REISE PÅ JAKT I UTLANDET  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STORFLOTT NATUR HØY VILTTETHET JAKTKULTUR NYE VENNSKAP 
I det store utland kan I de fleste landene det Reiser man på kjente En jaktreise skal være 

man finne mye varierte arrangeres jaktreiser utprøvde destinasjoner, sosialt, endten om man 
jaktformer i store til er det vanligvis en er ofte naturen og landet reiser alene 

terreng. Man kan op- helt annen vilttetthet en opplevelse i seg selv. eller på en gruppetur med 
pleve alt fra ørken en her i Norge. Som regel Ofte byr en jakttur på stort følge. 

og store åpne sletter i får man det man jakter nye land, verdensdeler 
Etter en lang flott dag Afrika, store mektige etter, og kanskje litt til! og flere nye kulturer og 

fjell med Ibex i Asia, Når man reiser opplevelser som er på jakt, er det flott å 
eller store dype til en kjent annerledes enn her i sette seg rundt bålet 

skoger i Canda eller jaktdestinasjon kan Norge. Nye jaktkulturer og snakke om dagens 
Europa. Valgene er mange man være rimelig sikker er noe som mange gjerne opplevelser, eldre 

og opplevelsen stor! på suksess! ønsker å oppleve og ta historier eller planlegge 
  del av. neste dags jakt.  
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ENJOY HUNTING AS 
Vi er et helnorsk reiseselskap som tilbyr jaktreiser i nesten hele verden. Vi er stolte av å kunne si at vi har reist, jaktet og hatt det godt. 

Det er nettopp dette som er grunnlaget for å si at vi har håndplukket våre samarbeidspartnere. 
Vi har til sammen nesten 40 års erfaring innen jaktreiser, noe som kanskje er bransjens lengste? 

Vi har opparbeidet oss solid samarbeid med flere outfittere i Europa, Nord Amerika, Afrika og Asia.  
Ingenting er opp til tilfeldighetene, dette er plasser vi selv har reist til flere ganger  

og som har mange gode referanser! 

Vi jobber hele tiden å ut vide med flere destinasjoner og jaktformer for å kunne tilby dere en skikkelig jakt, med høy kvalitet. Vi 
setter pris på tilbakemeldinger og erfaringer dere har hatt, og vi tar gjerne imot tips og ønsker viss det er noe dere savner noe i vårt 

sortiment. 

Dag Kristiansen 

Bosatt på Eydehavn, Arendal.  

Fikk virkelig smaken på jaktreiser for  
30 år siden, og har drevet med jaktreiser selv siden 
1996. Driver også med hjortejakt og salg av 
slakteutstyr som eier av KBK Jakt Og Fritid A/S her 
hjemme i Norge. Har reist flere steder i verden, men 
klar favoritt er Namibia.  

Tlf: +47 930 33 869  
dekrist@online.no 

Marius Ellefsen

Marius Ellefsen bor på det blide Sørlandet og jobber 
som regionsjef innen rørbransjen. Han har vært 
lidenskapelig opptatt av jakt siden barndommen. 
Marius jakter både på egen eiendom, leid terreng 
langs kysten hjemme, og i Sverige. Favorittstedet 
hans for jakt er imidlertid Sør-Afrika, som han 
beskriver som en fantastisk plass for både jakt og 
hyggelige opplevelser.

Tlf: +47 408 45 997
E-post: Ellefsen-Service2@outlook.com
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ALBERTA 

KORT INFORMASJON OM ALBERTA 

Alberta er en provins i Canada. Den er den mest folkerike 
av Canadas tre prærieprovinser. Den ligger sørvest i 
landet og grenser mot Nordvestterritoriene i 
nord, Saskatchewan i øst, Britisk Columbia i vest og i sør 
mot delstaten Montana i USA. 

Alberta ble opprettet som egen provins i 1905 

Alberta har kontinentalt klima med kalde vintrer og varme 
somrer. Mesteparten av nedbøren kommer om 
sommeren. Alberta er den solrikeste provinsen i 
Canada.[1] 

Den sørøstlige delen av Alberta består av fruktbart og 
åpent sletteland. I nord og sørvest er det barskog. I 
sørvest ligger fjellkjeden Rocky Mountains med flere 
topper på over tre tusen meter, den høyeste er Mount 
Columbia, 3 747 moh. Banff nasjonalpark og Jasper 
nasjonalpark ligger også i fjellkjedens 
østskråninger. Bow River er en elv som går gjennom 
provinsen, den begynner i Rocky Mountains og 
møter Oldman River; nedstrøms danner de South 
Saskatchewan River. 

Alberta er Canadas fjerde største provins og dekker et 
areal på 661 185 kvadratkilometer.[1] 
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Alberta er en provins med gode jaktmuligheter på bjørn og Moose.  
 
Jakten de årene siste har det vært 100% uttelling på bjørn nr. 1 og  
90% på bjørn nr.2, men alle har hatt muligheter på nr 2.  
 
På Moose er uttellingen 80% med 100% sjanser på Moose 50 Tommer + 
 
 
Guiden tilbyr høy service og tilpasser jakten til hver enkel kunde. 
Jakt guidene har lang erfaring, og gode avtaler med dyktig utstopper. 
 
Bjørnejakt i Canada er en opplevelse du aldri vil glemme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

w w w.e n j o y h u n t i n g . n o
 5  



SVARTBJØRN JAKT  
 

US. 4700 pluss 5% Canadisk Tax  
Jakt på Svartbjørn er en Spot and Stalk jakt på hogstflater, langs 
hogst,  Olje / Gass veiene ute i felten på ATV / Argo. 

Bjørne jakten inkluderer 2 bjørne tag, pluss tag på ulv. Det er 
gode sjanser for å skyte brun Svartbjørn og ikke uvanlig å se 25-
40 bjørner under de 7 dagene jakten varer. 
Prisen er for 7 dagers jakt inkludert 2. bjørn, ulv, guide, opphold, 
alle måltider og felt preparering av trofe. 

Program:  
Dag 1:  
Pickup på Grande Prairie flyplass Alberta. 

Dag 2-8:  
Jakt etter Bjørn. 

Dag 8 - 9:  
Transport til flyplass eller hotell. 

Overnattingen foregår i Camping vogn / telt, sovepose må 
medbringes. 

All transport under jakten blir firehjulstrekkere, ATV og Argo
Uttelling hos vår putfitter de siste årene er 100% på bjørn nr.1 
og 90% på bjørn nr.2. Alle har hatt mulighet til bjørn nr. 2 

Jakt sesongen for bjørn er fra 1. mai til 15. juni 

6 w w w.e n j o y h u n t i n g . n o



Pris på jaktpakke MOOSE   
Opphold og jakt: US. 11700 pluss 5% Canadisk Tax  

Komplett pakke ink. 1 Moose og Ulv 

Inkludert i pakkeprisen til US.11700   

- Jaktlisens for en Moose og en ulv. 
- Transport, Tur/Retur flyplass. 
- All transport under jakten. 
- Jaktguide og tolk, feltbehandling av trofe. 
- Overnatting med dusjmuligheter i base camp. 
- All måltider. 
- Klargjøring av trofeer og levering til utstopper. 
- Våpen testing.

Ikke inkludert i jaktpakke:   
- Fly til og fra ALBERTA 
- Lisens for import og eksport av våpen 
- Visa til Canada 
- Utstopping og Transport av ferdige trofeer. 
- Overnatting på hotell før eller etter jakten. 
- Forsikring under oppholdet i Canada  
- Alcohol.

Betaling som følger:  
- 30% av opphold og jakt ved bestilling. 
- Betaling av restbeløp for jakt og opphold 60 dager før jakten. 

- Ønsker man å utvide jakten kommer dette på 250 Euro pr. dag. 
- Ledsager kan delta, spør om tilbud.
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Outfitter ønsker retten på å bruke bilder som blir tatt under 
jakten til markedsføring. 

 

MOOSE JAKT ALBERTA 



MOOSE JAKT ALBERTA 
 

US. 11700 pluss 5% Canadisk Tax 

8 dagers jakt + reisetid er en jakt i brunsten. Jakten foregår ved 
lokking og bruk av Argo / ATV til de mange hogst flatene / 
gamle vinterveier og de mange innsjøene. 

Det brukes Argo / ATV eller fly inn til de øde jaktområdene. 

Overnatting i Base Camp som har gode telt, strøm, dusj og 
hjemmelagde måltider. Noen ganger blir det også benyttet Spike 
camps for noen netter, dette er også telt camper, men noe mindre 
utrustet. 

Jakttiden for Moose er September 20-29 og Oktober 1-10 og 
jakten er Brunst / lokke jakt  

Elgjakt i Canada er en opplevelse for livet. 

God kikkert og avstandsmåler er godt å ha på denne 
jakten!  

Program:  
Dag 1:  
Pickup på flyplassen Edmonton Alberta og deretter en ca. 6 

timers kjøretur til bilparkering og over på ATV til Basecamp i 

ca.45minutter. 

Dag 2-9:  
Jakt etter Moose. 

Dag 10:  
Transport til flyplass eller hotell for hjemreise. 

Overnattingen foregår i gode telt i base camp og hvis jakten 
krever det noen netter i telt i Spike camp. Gode telt, men man må 
ha med seg en god sovepose og ligge-underlag. 

All transport under jakten blir på firehjulstrekkere, ATV og Argo. 
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Enjoy Hunting er medlem av Reisegarantifondet, Safari Club Inter-national, Nordisk 
Safari Klubb, Norges Buejeger Forbund samt flere andre jakt og reise relaterte 
organisasjoner. 

Når det kommer til bestilling, forespørsmål osv, så skal det ikke være noen overraskelser. Du 
vil få en nøyaktig oversikt over hva det koster - fra A til Å. Alt som er inkludert og hva som 
ikke er inkludert i din reise vil bli informert - enten det er per tlf, email eller skriftlig. 

Toppdestinasjoner for Jaktreiser i Afrika, Nord-Amerika og Europa

Drømmer du om en spennende jaktopplevelse i noen av verdens mest ikoniske omgivelser? 
Utforsk de beste destinasjonene for jaktreiser i Afrika, Nord-Amerika og Europa, hvor du kan 
oppleve enestående dyreliv og fantastiske landskap. Enten du er en erfaren jeger eller 
nybegynner, har disse destinasjonene noe for enhver smak. Ta kontakt med oss og vi hjelper deg 
med å finne din ultimate jakttur.

 Kontakt oss:  
Kontoret i Arendal:   
Dag Kristiansen 
Tlf: +47 930 33 869 
dag@enjoyhunting.no 

Kontoret i Tvedestrand:
Marius Ellefsen

Tlf.: +47 408 45 997
E-post: 
EllefsenService2@outlook.com

 Enjoy Hunting 
worldwide hunting adventure 
www.enjoyhunting.no 
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Noen referanser i Namibia:   
Are Venemyr, tlf. 90584868  mail: Are.Venemyr@jaktogfriluft.no  

Ole Løyte, tlf. 90781271  mail: ole.loite@agderlink.no  

Leif Håkonsen, tlf. 90580712  mail: leif@ntg.as  

Be gjerne om flere referanser! 




